
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 

RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa  

oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późń. zm) w związku z art. 61 ust 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024. poz. 399 t.j.) Rada Gminy Podgórzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Podgórzyn pobór opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Ustala się inkasentów opłat dla wsi: 

1. Sołectwo Borowice – Michał Kulik; 

2. Sołectwo Głębock – Lech Kacprzak; 

3. Sołectwo Marczyce – Bogumiła Ratajska; 

4. Sołectwo Miłków – Dominika Malinowska; 

5. Sołectwo Podgórzyn – Danuta Szymajda; 

6. Sołectwo Przesieka – Margareta Wojnarowska-Akwanazy; 

7. Sołectwo Sosnówka – Jacek Jarociński; 

8. Sołectwo Staniszów – Alina Sobieraj; 

9. Sołectwo Ścięgny – Jarosław Mazur; 

10. Sołectwo Zachełmie – Robert Balcerek. 

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie kwartalne za inkaso opłaty, o której mowa w § 1, płatne po rozliczeniu 

wpłaty, w wysokości 3% od kwoty wpłaconej do kasy Urzędu Gminy lub na rachunek bankowy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VI/65/19 Rady Gminy Podgórzyn z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

zarządzania poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podgórzyn. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Podgórzyn: 

Marcin Rafał Kupczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 3755


		2024-07-08T10:26:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




